
LazioIn Treno

INFORMAZIONI E ACQUISTI

Trenitalia SpA
Piazza della Croce Rossa, 1 - 00161 Roma

•
•
•
•
•

•

www.trenitalia.com
Biglietterie Trenitalia di stazione ed emettitrici self 
service
Agenzie di viaggio
Edicole, bar e tabacchi (solo per i biglietti dei treni 
regionali)
Call center  Trenitalia attivi tutti i giorni 24h su 24h: 
89.20.21*
Servizio gestito tramite operatori.  
Tari�e da rete �ssa (IVA inclusa): 54,5 centesimi 
€/min e 30,3 centesimi € scatto alla risposta.
199.89.20.21*
Servizio  gestito tramite risponditore automatico.  
Tari�e da rete �ssa (IVA inclusa):    10 centesimi 
€/min, senza scatto alla risposta. 
06.3000
Per le utenze non abilitate all’199. La tari�a è quella 
urbana o extraurbana applicata dal proprio gestore.

*Da rete mobile i costi variano in funzione del gestore. 
Le tari�e sono quelle in vigore a febbraio 2013 e 
potrebbero subire variazioni.

O RARIO
REGIONALE

ESTRATTO

www.trenitalia.com

AVVERTENZA
l’orario completo della linea è consultabile
e scaricabile dal sito
www.trenitalia.com >IN REGIONE >Lazio

VITERBO PORTA FIORENTINA

ROMA OSTIENSE

Roma Trastevere
Quattro Venti
Roma S. Pietro

Valle Aurelia
Appiano Proba Petronia
Roma Balduina
Gemelli
Roma Monte Mario
Roma S. Filippo Neri
Ottavia
Ipogeo degli Ottavi
La Giustiniana
La Storta
Olgiata
Cesano
Anguillara
Vigna di Valle
Bracciano
Manziana-Canale Monterano
Oriolo
Capranica-Sutri
Vetralla
Tre Croci
Viterbo Porta Romana

Tutti i treni riportati nel presente prospetto sono attrezzati per 
il trasporto di passeggeri su sedia a rotelle. Per conoscere le località 
abilitate al servizio, rivolgersi al n. 199.30.30.60 (da rete ssa e mobile) 
o al n. 800.90.60.60 (solo da rete ssa).

Le comitive con biglietto scontato  ed il servizio di trasporto biciclette 
al seguito del viaggiatore sono ammessi su tutti i treni riportati nel
presente prospetto (ad esclusione del bus RM192 ) .  

ORARIO LINEA   Roma - Viterbo
Orario valido nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato   (fascia mattutina)

Roma
Viterbo

10 marzo 2013
9 giugno 2013

BUS REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG
RM192 23650 23652 23654 23656 23658 23660 23662 23664 23666 23668 23670

Roma Ostiense 04:55 05:30 05:42 06:00 06:15 06:30 06:40 06:55 07:05 07:15 07:25
Roma Trastevere 04:59 05:34 05:46 06:04 06:19 06:34 06:44 06:59 07:09 07:19 07:29
Quattro Venti 05:03 05:37 05:49 06:07 06:22 06:37 06:47 07:02 07:12 07:22 07:32
Roma S. Pietro 05:07 05:41 05:53 06:11 06:26 06:41 06:51 07:06 07:16 07:26 07:36
Valle Aurelia 05:11 05:45 05:58 06:15 06:30 06:45 06:55 07:10 07:20 07:30 07:40
Appiano Proba Petronia 05:15 05:48 06:01 06:18 06:33 06:48 06:59 07:13 07:23 07:33 07:43
Roma Balduina 05:17 05:50 06:03 06:21 06:35 06:50 07:01 07:15 07:25 07:35 07:45
Gemelli 05:20 05:53 06:06 06:24 06:38 06:53 07:04 07:18 07:28 07:38 07:48
Roma Monte Mario 05:23 05:56 06:09 06:27 06:41 06:56 07:07 07:21 07:31 07:41 07:51
Roma S. Filippo Neri 05:26 05:59 06:12 06:31 06:44 06:59 07:10 07:24 07:34 07:44 07:54
Ottavia 05:29 06:02 06:15 06:34 06:47 07:02 07:13 07:27 07:37 07:47 07:57
Ipogeo degli Ottavi 05:32 06:05 06:18 06:37 06:50 07:05 07:16 07:30 07:40 07:50 08:00
La Giustiniana 05:35 06:08 06:21 06:40 06:53 07:08 07:19 07:33 07:43 07:53 08:03
La Storta 05:39 06:12 06:25 06:44 06:57 07:12 07:24 07:37 07:47 07:57 08:07
Olgiata 05:42 06:28 07:00 07:28 07:40 08:00 08:10
Cesano 05:49 06:35 07:06 07:35 07:46 08:07 08:16
Anguillara 05:54 06:40 07:40 08:12
Vigna di Valle 06:13 | | 08:21
Bracciano 06:10 06:33 06:56 08:00 08:31
Manziana-Canale Monterano 06:18 06:40 08:06
Oriolo 06:25 06:47 08:12
Capranica-Sutri (a.) 06:35 07:08 08:19
Capranica-Sutri 06:35 07:09 08:21
Vetralla 06:48 07:26 08:31
Tre Croci 06:51 07:30 |
Viterbo Porta Romana 06:59 07:39 08:44
Viterbo Porta Fiorentina (a.) 07:05

REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG
23672 23674 23676 23678 23680 23682 23684 23686 23688 23690 23692

Roma Ostiense 07:45 07:55 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52
Roma Trastevere 07:49 07:59 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56
Quattro Venti 07:52 08:02 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59
Roma S. Pietro 07:48 07:56 08:06 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03
Valle Aurelia 07:53 08:00 08:10 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07
Appiano Proba Petronia 07:56 08:03 08:13 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10
Roma Balduina 07:59 08:05 08:15 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12
Gemelli 08:02 08:08 08:18 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15
Roma Monte Mario 08:05 08:11 08:21 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18
Roma S. Filippo Neri 08:08 08:14 08:24 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
Ottavia 08:11 08:17 08:27 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24
Ipogeo degli Ottavi 08:14 08:20 08:30 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27
La Giustiniana 08:17 08:23 08:33 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
La Storta 08:21 08:28 08:38 08:50 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34
Olgiata 08:31 08:42 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37
Cesano 08:37 08:50 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43
Anguillara 08:41 09:17 09:47 10:17 10:47
Vigna di Valle | 09:25 | 10:25 |
Bracciano 09:00 09:31 09:59 10:31 10:59
Manziana-Canale Monterano 09:06 10:05 11:05
Oriolo 09:12 10:11 11:11
Capranica-Sutri (a.) 09:19 10:19 11:19
Capranica-Sutri 09:21 10:21 11:21
Vetralla 09:31 10:31 11:31
Tre Croci | | |
Viterbo Porta Romana 09:44 10:42 11:43
Viterbo Porta Fiorentina (a.)



8 dicembre 2012
9 giugno 2013

ORARIO LINEA   Viterbo - Roma 
Orario valido nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato  (fascia serale)

www.trenitalia.com

Tutti i treni riportati nel presente prospetto 
sono attrezzati per il trasporto di passeggeri 
su sedia a rotelle. Per conoscere le località 
abilitate al servizio, rivolgersi al n. 199.30.30.60 
(da rete ssa e mobile) 
o al n. 800.90.60.60 (solo da rete ssa).

Le comitive con biglietto scontato ed il servizio
di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore
sono ammessi su tutti i treni riportati nel
presente prospetto .        

 .VITERBO PORTA FIORENTINA ROMA TUSCOLANA

Roma Traste
vere

Quattr
o Venti

Roma S. P
ietro

Valle
 Aurelia

Appiano Pro
ba Petro

nia

Roma Balduina

Gemelli

Roma M
onte M

ario

Roma S. F
ilip

po N
eri

Otta
via

Ipogeo degli O
tta

vi

La G
iusti

niana

La Sto
rta

Olgiata

Cesa
no

Anguilla
ra

Vigna di V
alle

Bracc
iano

Manzia
na-C

anale M
onterano

Orio
lo

Capranica
-Sutri

Vetra
lla

Tre Cro
ci

Vite
rb

o Porta
 Romana

AVVERTENZA
l’orario completo della linea è consultabile
e scaricabile dal sito
www.trenitalia.com >IN REGIONE >Lazio

REG REG REG RV REG REG REG REG RV REG REG REG REG REG RV REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG REG
23745 23747 23749 23751 23755 23757 23759 23761 23763 23767 23769 23771 23773 23775 23777 23781 23783 23785 23787 23789 23793 23795 23975 23977 23979 23981 23989 23985

Viterbo Porta Fiorentina 18:06 19:33
Viterbo Porta Romana 14:55 15:55 16:55 18:10 19:37
Vetralla 15:06 16:06 17:06 18:24 19:56
Capranica-Sutri (a.) 15:16 16:16 17:16 18:40 20:13
Capranica-Sutri 15:17 16:17 17:17 18:41 20:14
Oriolo 15:26 16:26 17:26 18:51 20:23
Manziana-Canale Monterano 15:31 16:31 17:31 19:01 20:33
Bracciano 15:09 15:37 16:09 16:37 17:09 17:37 18:09 19:07 20:39
Vigna di Valle 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | |
Anguillara 15:28 15:59 16:28 16:59 17:28 17:59 18:29 19:29 21:00
Cesano 15:15 15:33 15:45 16:03 16:15 16:33 16:45 17:03 17:15 17:33 17:45 18:03 18:15 18:33 18:45 19:00 19:15 19:34 19:45 20:00 20:15 20:45 21:04
Olgiata 15:22 15:39 15:52 | 16:22 16:39 16:52 | 17:22 17:39 17:52 | 18:22 18:39 18:52 19:07 19:22 | 19:52 20:07 20:22 20:52 |
La Storta 15:25 15:42 15:55 16:11 16:14 16:25 16:42 16:55 17:11 17:14 17:25 17:42 17:45 17:55 18:11 18:14 18:25 18:42 18:55 19:11 19:25 19:42 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:12
La Giustiniana 15:29 15:46 15:59 | 16:19 16:29 16:46 16:59 | 17:19 17:29 17:46 17:51 17:59 | 18:19 18:29 18:46 18:59 19:15 19:29 | 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 |
Ipogeo degli Ottavi 15:32 15:49 16:02 | 16:22 16:32 16:49 17:02 | 17:22 17:32 17:49 17:54 18:02 | 18:22 18:32 18:49 19:02 19:19 19:32 | 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 |
Ottavia 15:35 15:52 16:05 | 16:25 16:35 16:52 17:05 | 17:25 17:35 17:52 17:57 18:05 | 18:25 18:35 18:52 19:05 19:22 19:35 | 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 |
Roma S. Filippo Neri 15:38 15:55 16:08 | 16:28 16:38 16:55 17:08 | 17:28 17:38 17:55 18:00 18:08 | 18:28 18:38 18:55 19:08 19:25 19:38 | 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 |
Roma Monte Mario 15:41 15:58 16:11 | 16:31 16:41 16:58 17:11 | 17:31 17:41 17:58 18:03 18:11 | 18:31 18:41 18:58 19:11 19:28 19:41 | 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 |
Gemelli 15:44 16:01 16:14 | 16:34 16:44 17:01 17:14 | 17:34 17:44 18:01 18:06 18:14 | 18:34 18:44 19:01 19:14 19:31 19:44 | 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 |
Roma Balduina 15:47 16:04 16:17 | 16:37 16:47 17:04 17:17 | 17:37 17:47 18:04 18:09 18:17 | 18:37 18:47 19:04 19:17 19:34 19:47 | 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 |
Appiano Proba Petronia 15:49 16:06 16:19 | 16:39 16:49 17:06 17:19 | 17:39 17:49 18:06 18:11 18:19 | 18:39 18:49 19:06 19:19 19:37 19:49 | 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 |
Valle Aurelia 15:53 16:10 16:23 16:29 16:43 16:53 17:10 17:23 17:29 17:43 17:53 18:10 18:15 18:23 18:29 18:43 18:53 19:10 19:23 19:41 19:53 19:59 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:30
Roma S. Pietro 15:56 16:13 16:26 16:32 16:46 16:56 17:13 17:26 17:32 17:46 17:56 18:13 18:18 18:26 18:32 18:46 18:56 19:13 19:26 19:44 19:56 20:02 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:33
Quattro Venti 16:00 16:17 16:30 | 17:00 17:17 17:30 | 17:50 18:00 18:17 18:22 18:30 | 18:50 19:00 19:17 19:30 19:48 20:00 | 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 |
Roma Trastevere (a.) 16:02 16:19 16:32 16:37 17:02 17:19 17:32 17:37 17:52 18:02 18:19 18:24 18:32 18:37 18:52 19:02 19:19 19:32 19:50 20:02 20:07 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:38
Roma Ostiense (a.) 16:06 16:24 16:36 16:42 17:06 17:24 17:36 17:42 17:56 18:06 18:24 18:28 18:36 18:42 18:56 19:06 19:24 19:36 19:54 20:06 20:12 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:43
Roma Tuscolana (a.) 20:02

Roma O
sti

ense


